PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE SANTARÉM
DEPARTAMENTO LEGISLATIVO

MUNICIPAL DE SANTARÉM

MEMORANDO 083/2025- DL Santarém, 18 de junho de 2025.

Excelentíssimo Senhor.
Vereador Erlon Rocha
Presidente da 2º Comissão da Câmara Municipal de Santarém.

Assunto: Encaminhamento dos Processos 2658/2025.

Senhor Presidente,

Considerando o encaminhamento da Mesa Diretora em 17 de junho de 2025, segue em
anexo o Processo abaixo transcrito, para a devida tramitação.

o Mensagem de Veto Total ao Projeto de Lei nº 96/2025. Proc. nº 2658/2025. QUE
ALTERA A NOMENCLATURA DA UNIDADE MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
INFANTIL — UMEI DO BAIRRO AEROPORTO VELHO PARA PROFESSORA
MARLICE MARIA BASTO DA CUNHA.

Cordialmente,

db
VANESSA FELEOL DA MOTA AGUIAR

Chefe do Departamento Legislativo

PODER LEGISLATIVO - CÂMARA MUNICIPAL DE SANTARÉM
Av. Dr. Anysio Chaves, 853, Aeroporto Velho, Santarém/PA — CEP 68030-290